
 

 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 26 апреля 2022 г. № 4/6 
 

п. Птичное                                   
 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов поселения Первомайское                                    

в городе Москве от 05.10.2018 № 2/4 

 

В соответствии с законом города Москвы от 06 ноября 2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Первомайское в городе Москве, ст.9 Регламента Совета депутатов поселения 

Первомайское Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское в городе 

Москве от 05.10.2018 № 2/4 «О создании постоянных комиссий Совета 

депутатов поселения Первомайское в городе Москве» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение 1 к решению читать в новой редакции согласно 

Приложению 1 к настоящему решению. 

1.2. Приложение 4 к решению читать в новой редакции согласно 

Приложению 2 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на главу поселения 

Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское                                                     С.А. Галкин

       

 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

поселения Первомайское 

в городе Москве 

от 26.04.2022 № 4/6 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

поселения Первомайское 

в городе Москве 

от 05.10.2018 № 2/4 

 

 

Персональный состав Бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов поселения Первомайское 

 

Председатель: Галкин С.А. 

 

Секретарь: Рыбаков М.И. 

 

 

Члены Комиссии: 

Белова Н.В. 

Сазонова С.В. 

Митрофанова О.И. 

Лицарев Н.В. 

Степанова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

поселения Первомайское 

в городе Москве 

от 26.04.2022 № 4/6 

 

 

Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

поселения Первомайское 

от 05.10.2018 № 2/4 

 

Персональный состав Комиссии по вопросам коммунального хозяйства, 

благоустройства и экологии 

 

Председатель Комиссии: Белова Н.В. 

 

Секретарь: Митрофанова О.И. 

 

Члены Комиссии: 

Лицарев Н.В. 

Галкин С.А. 

Савченко Э.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


